

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04011800564445/4011800000004/276
GTIN der Artikeleinheit	04011800564445
Gültig-ab Datum (-zeit)	01.01.2021 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4011800000004
Datenverantwortlicher: Name	Schwartauer Werke
Artikelkurzbezeichnung (de)	Corny Milch "Der Große"
Basisartikel	Ja (true)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	04.01.2021 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	29.01.2014 00:00
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Community	Germany (DE)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national)	Riegel mit Keks- und Waffelanteil einschl. Müsli-Riegel (ohne Schoko-Riegel; diese siehe 0816) (0805)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000287
<i>Rechtliche Produktkategorie</i>	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Kaffeesteuerpflichtig	Nein (false)
<i>Importklassifikation</i>	
<i>Importklassifikation (Nr.:1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	19041090
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
<i>Nettofüllmenge</i>	
<i>Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	40
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Bruttogewicht	42
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	40
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
<i>Hersteller</i>	
<i>Hersteller (Nr.:1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
Hersteller: GLN	4011800000004
Markenname	Corny
Submarke	Corny Milch
Markeninhaber: GLN	4011800000004
Markeninhaber: Name	SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</i>	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Cerealienschnitte mit 30% Milchcreme
Artikelkurzbezeichnung (de)	Corny Milch "Der Große"
Funktionsbezeichnung (de)	Müsliriegel
<i>Artikelbezeichnung</i>	
<i>Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	

04011800564445/401180000004/276

Artikelbezeichnung	Corny Milch Classic "Der Große" 40g
<i>Marketingbotschaft des Artikels</i>	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen.* *lt. Gesetz Ohne Farbstoffe Cremig lecker Cream up your crunch
<i>Variante</i>	
<i>Variante (Nr.:1 / 999)</i>	
Variante	""
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten</i>	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
<i>Kontaktinformation für Konsumenten</i>	
<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	Schwartauer Werke
Kontaktadresse Inverkehrbringer	D-23608 Bad Schwartau
<i>Marketingbotschaft des Artikels</i>	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen.* *lt. Gesetz Ohne Farbstoffe Cremig lecker Cream up your crunch

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

<i>Ursprungsland des Artikels: Code</i>	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	Deutschland (276)
Chargenführung	Ja (true)
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art</i>	
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	270
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.:4 / 999)</i>	
Allergen: Code	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung	1
<i>Nährwertinformationen</i>	
<i>Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	449
Energie [kJ]	1882
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)

<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	19,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	16,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	60,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	30,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	6,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	5,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,74
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertinformationen (Nr.:2 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	1
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Portion (PTN)
Portionsgröße: Beschreibung	1 Riegel 40 g
Portionsgröße: Wert	40
Portionsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	180
Energie [kJ]	753
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	7,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	6,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)</i>	

Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	24,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	12,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	2,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	2,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,29
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja (true)
<i>Zutatenliste</i>	
<i>Zutatenliste (Nr.:1 / 999)</i>	
Zutatenliste	Zutaten: Kakaohaltige Getreidecrispies 17% (Reismehl, WEIZENMEHL, fettarmes Kakaopulver, VOLLMILCHPULVER 2%, Zucker, Maismehl, Salz), Cornflakes 15% (Mais, Zucker, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Kokosfett, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Oligofruktose, Traubenzucker, VOLLKORNHAFERFLOCKEN 5%, Honig 5%, Zucker, Palmöl, VOLLMILCHPULVER 3%, MAGERMILCHPULVER 3%, Stabilisator Glycerin, Karamellzuckersirup, Salz, Emulgator Lecithine, natürliche Aromen. Kann SCHALENFRÜCHTE und ERDNÜSSE enthalten.
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
<i>Allergene: Codes (Nr.:4 / 999)</i>	
Allergen: Code	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften	
Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

04011800564445/401180000004/276

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	21
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	57
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	145
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation

<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Kiste (BX)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE4730172689665
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	SENT
Freigabe Status	Ja (true)
Aktion erforderlich	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	5
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
Item Formerly Released	Ja (true)
Auf Validierungs-Taskliste	Nein (false)
Erstellt von	importUser/4996177664007
Erstellt am	15.09.2014 04:32
Letzte Änderung von	mmerten/4011800000004
Geändert am	03.07.2024 14:02
Letzte Änderung durch Benutzer	mmerten/4011800000004
Letzte Änderung durch Benutzer am	03.07.2024 14:02

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04011800561048/4011800000004/276
GTIN der Artikeleinheit	04011800561048
Gültig-ab Datum (-zeit)	30.10.2013 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4011800000004
Datenverantwortlicher: Name	Schwartauer Werke
Artikelkurzbezeichnung (de)	Corny Milch "Der Grosse" 24x40g
Basisartikel	Nein (false)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	30.10.2013 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	27.01.2014 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	3007173
Liefereinheit	Ja (true)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Community	Germany (DE)
Artikelebene	Karton (CASE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	3007173
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000287
Bruttogewicht	1100
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Markenname	Corny
Submarke	Corny Milch
Artikelkurzbezeichnung (de)	Corny Milch "Der Grosse" 24x40g
Funktionsbezeichnung (de)	Müsliriegel
Artikelbezeichnung	
<i>Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Artikelbezeichnung	Corny Milch "Der Grosse" 24 x 40g
Variante	
<i>Variante (Nr.:1 / 999)</i>	
Variante	'''

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel	Nein (false)
-------------------------	--------------

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	141
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	147
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	217
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
Verpackungsinformation	
<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen	Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor	2
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette	174
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette	6
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor	2
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht	211400
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit	Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Höhe	996
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite	800

04011800561048/401180000004/276

Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe	1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	PUBLISHED
Freigabe Status	Ja (true)
CIC Status	NOTHING_TODO
Aktion erforderlich	Nein (false)
Exception empfangen	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	1
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
Item Formerly Released	Ja (true)
Auf Validierungs-Taskliste	Nein (false)
Erstellt von	importUser/4996177664007
Erstellt am	15.09.2014 04:34
Letzte Änderung von	admin
Geändert am	01.08.2024 10:00
Letzte Änderung durch Benutzer	mmerten/4011800000004
Letzte Änderung durch Benutzer am	01.08.2024 09:27